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吉林市裘皮总厂

吉林省松源洗衣机厂

吉林市无线电元件厂

吉林市服装厂

吉林市酿酒总厂

白山市纺织厂

白山嘉成铝业有限公司

中国有色金属进出口吉林公司

吉林省金属材料发展公司

吉林省乡镇企业进出口公司

中国粮油食品进出口总公司吉林
省分公司大安罐头食品总厂

大安市罐头总厂

大安市民政局

大安市教育招待所

孙起有

大安市林业劳动服务公司

大安市建设土地环保局

大安市人大机关经贸公司

大安市经济开发公司

吉林省隆和木业有限公司

吉林省招商总公司

吉林省外贸祥泰公司

工贸合营吉林包装商标印刷厂

辽源市钢管厂

辽源市毛纺织厂

辽源市第一针织厂

白山成龙人造板有限公司

四平市二轻工业物资经销总公司

辽源市丝绸染织厂

辽源市紫禁城香皂厂

辽源市制胶厂

东辽县对外经济贸易公司

吉林省吉港隆诚实业开发公司

吉林省吉港隆诚实业开发公司

吉林市印刷厂

吉林市印刷厂

吉林市机械厂

吉林市麻棉纺织总厂

吉林冶金建设公司

辽源市经编厂

辽源市源乐毛绒有限公司

吉林市非织造物工业公司

吉林省三海电子集团公司

吉林省光明仪器机厂

长春市汽车工程塑料制品厂

国营第八二七O厂

长春拖拉机集团有限公司

长春拖拉机制造厂

首钢吉林柴油机厂

东北输变电设备集团长春变压器
有限公司

松江河林业有限公司

湾沟林业局

吉林省白石山林业局

泉阳林业局

吉林省露水河林业局

吉林省临江林业局

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

人民币

美元

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

2,480,000.00

210,000.00

16,840,000.00

635,000.00

1,640,000.00

9,263,000.00

18,761,000.00

5,980,000.00

4,000,000.00

1,840,000.00

8,799,000.00

441,000.00

80,000.00

5,000.00

4,000.00

30,900.00

30,000.00

51,000.00

48,600.00

3,000,000.00

5,000,000.00

2,000,000.00

6,820,000.00

616,000.00

620,000.00

1,784,000.00

500,000.00

510,000.00

736,000.00

2,610,000.00

5,737,000.00

130,000.00

531,722.82

11,000,000.00

239,146.59

1,690,000.00

37,623.44

456,876.44

593,286.66

1,991,437.94

1,635,102.87

748,674.35

849,982.97

323,736.84

4,016,770.42

115,821.30

297,510,000.00

130,650,000.00

71,342,840.00

57,989,500.00

610,000.00

46,330,000.00

36,210,000.00

28,914,000.00

26,930,000.00

16,050,000.00

吉林省金属材料总公司

吉林省乡镇企业产品贸易部

大安市教育费管理委员会

宫继武

大安市林业局

大安市橡胶工业总公司

大安市乡镇企业委员会

吉林省华侨企业公司宝丽板厂

吉林省机械工业供销总公司

吉林省土产畜产进出口总公司

吉林市商标印刷厂

辽源市小型轧钢厂、辽源市钢管总厂供销经
理部

吉林省纺织品进出口公司辽源市分公司

辽源市海谊服装公司

辽源市造纸厂、辽源市一酒厂

辽源市第一酒厂

东辽县财政局、辽源市粮油食品进出口公司

吉林省计划经济委员会

辽源市计划经济委员会、辽源市化纤厂

辽源市化纤厂

中国电子进出口吉林公司

吉林省机械设备进出口公司

长春锅炉厂、长春市汽车油箱厂

长春柴油机厂

东北输变电设备集团公司

中国吉林森林工业（集团）总公司

中国吉林森林工业（集团）总公司

中国吉林森林工业（集团）总公司

中国吉林森林工业（集团）总公司

中国吉林森林工业（集团）总公司

中国吉林森林工业（集团）总公司

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

长春印铁制罐有限责任公司

长春市兴达利制鞋厂

长春市嘉美制罐厂

吉林省天鹅旅行社

吉林国联农业高科技产业开发股
份有限公司

吉林欧亚农业发展有限公司

长春旺进实业有限公司

白山市红十字会中心血站

杨玉兰

沙珍瑛

贾莉英

陈文宝

彭景平

于林新

夏凤鸣

于红旗

李中林

张淑云

张波

佟彦平

李长云

李长云

周淑贤

宋国喜

郭景志

姜海伦

宋长文

郭晓光

郭万仁

郭井志

黄成岩

黄成岩

张振山

姜志军

李阳祥

李可福

夏晓波

孙兆峰

张晶

高月军

郝志奎

马大林

王彦梅

王九浩

刘国义

王志杰

李树彬

沈伟学

钟国

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

5,120,000.00

848,100.00

35,943,000.00

900,000.00

473,400,000.00

79,300,000.00

46,700,000.00

700,000.00

390,000.00

500,000.00

500,000.00

69,000.00

89,744.00

77,078.47

110,000.00

5,746.68

5,836.16

15,000.00

9,505.58

11,662.72

14,840.00

4,800.00

100,000.00

28,000.00

15,000.00

10,000.00

20,000.00

5,000.00

30,000.00

3,000.00

40,000.00

20,000.00

13,000.00

0.00

50,000.00

20,000.00

350,000.00

915,000.00

1,000,000.00

138,000.00

150,000.00

400,000.00

120,000.00

200,000.00

18,000.00

50,000.00

50,000.00

40,000.00

50,000.00

长春印铁制罐有限责任公司

长春市薄板厂

长春市嘉美制罐厂

吉林省八达房屋建设开发公司、吉林省天鹅
旅行社

吉林省国际房地产开发有限公司、吉林恒和
集团有限公司

吉林恒和集团有限公司、吉林国联农业高科
技产业开发股份有限公司、吉林国联集团股
份有限公司

吉林恒和集团有限公司

长春市公交房地产开发公司龙威分公司

长春胜发房地产开发有限公司

吉林省物资经销总公司

吉林省中小企业信用担保有限公司

吉林省中小企业信用担保有限公司

吉林省中小企业信用担保有限公司

吉林省中小企业信用担保有限公司

吉林省中小企业信用担保有限公司

吉林省中小企业信用担保有限公司

吉林省中小企业信用担保有限公司

吉林省中小企业信用担保有限公司

吉林省中小企业信用担保有限公司

梨树县工商行就业装潢公司

梨树县有线电视台

梨树县民政综合经营公司

住房资金管理处、梨树县建业物资综合经销
处、梨树县住房制度改革领导小组办公室

梨树县梨树环境卫生管理处

地方国营梨树县印刷厂

地方国营梨树县酒厂

梨树县商贸综合经销公司

住房资金管理处、梨树县建业物资综合经销
处、梨树县住房制度改革领导小组办公室

梨树物资总公司、梨树县物资协作公司梨树
物资站

梨树物资总公司、梨树县物资协作公司梨树
物资站

四平公利有限公司

梨树县梨树百货大楼

李阳祥、吉林市祥云物资经销公司、吉林市
昌邑房产经营管理处

吉化江城化工有限责任公司油漆厂塑粉分厂

临江市万隆铸钢有限责任公司

松原市机动车驾驶员培训学校

张晶（李纯良、李建民、王兴阳）

白山市服装工业公司

郝志奎、郝志华

马大林、张丽

质押人：袁秀荣

王九浩、李光京

刘国义

王志杰

李树彬

沈伟学

钟国

中国东方资产管理股份有限公司吉林省分公司债务催收公告
中国东方资产管理股份有限公司吉林省分公司（原中

国东方资产管理公司长春办事处）依法持有以下债权，根
据有关法律及财政部、中国人民银行的有关规定，特向借
款人、担保人及社会公众公告如下：各借款人、担保人及债

务承继人在本公告刊出后立即向中国东方资产管理股份
有限公司吉林省分公司履行相应合同规定的还本付息义
务及/或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因更
名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请

相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责
任）。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司吉林省分公司地址：

长春市南关区人民大街10606号
联系电话：88409508
邮编：130000

2024年1月29日

贷款担保单位名称序号 贷款单位名称 币种 债权本金 贷款担保单位名称序号贷款单位名称 币种 债权本金
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李志刚

于广忠

武文斌

董全

刘丽芬

李晓阳

吴国维

孙东辉

李淑珍

野世和

野庆贵

野庆荣

李景明

吴克营

王利国

鲁琴

孙士杰

姜立宝

王福才

吴剑飞

王亚香

石艳华

王君

李玉奎

王忠海

孙恒国

徐书汉

任传波

包少明

张有志

杨平

钟振彪

田卫东

索晓峰

邹本和

王东文

薛小燕

胡万顺

马群

马德君

陈明

韩继国

张全武

杨兆喜

刁永华

王晓风

李井金

刘国汉

孟辉

何津生

郭景林

周长坤

康祥胜

赵公元

马东旭

王道广

宋玉泉

魏学胜

金昌龙

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

50,000.00

40,000.00

110,000.00

50,000.00

40,000.00

50,000.00

50,000.00

20,000.00

80,000.00

80,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

16,000.00

900,000.00

26,000.00

410,000.00

30,000.00

600,000.00

18,000.00

500,000.00

27,600.00

130,000.00

31,000.00

43,500.00

50,000.00

23,000.00

40,000.00

100,000.00

100,000.00

20,000.00

50,000.00

12,000.00

50,000.00

29,000.00

34,000.00

50,000.00

130,000.00

184,200.00

97,000.00

40,000.00

23,000.00

16,900.00

21,000.00

22,000.00

25,000.00

14,000.00

79,404.00

18,000.00

0.00

116,000.00

920,000.00

5,000.00

1.00

200,000.00

250,000.00

830,000.00

53,700.00

李志刚

于广忠

武文斌

董全

刘丽芬

李晓阳

吴国维

孙东辉

李淑珍

野世和

野庆贵

野庆荣

李景明

吴克营

王利国

鲁琴（芹）

孙士杰

姜立宝

王福才

吴剑飞

王洪

石艳华

王君

李玉奎

王忠海

孙恒国

徐书汉

任传波

包少明

张有志

杨平

钟振彪

田卫东

索晓峰

邹本和

王东文

薛小燕

胡万顺

马群

马德君

陈明

韩继国

张全武

杨兆喜

刁永华

王晓风

李井金

刘国汉

孟辉

郭景林

康庆库

赵公元

马东旭

王道广

宋玉泉

魏学胜

金昌龙

贷款担保单位名称序号 贷款单位名称 币种 债权本金

（上接第一版）
作为全国粮食主产区和粮食净调出省份，

2023年，我省狠抓粮食生产，在增加粮食播种

面积、黑土地保护上，逐个环节安排部署、逐季

压茬推动落实，奋力夺取粮食丰产丰收，加快

推进“千亿斤粮食”产能建设工程目标实现。

寒冬时节，行进在梨树县乡间，道路两旁，被秸

秆覆盖的黑土地一望无际。走进梨树县凤凰山农

机农民专业合作社，映入眼帘的是满院金灿灿的

“粮垛子”和检修维护后排列整齐的大型农机具。

“同传统耕作模式相比，玉米秸秆免耕种

植不仅能解决秸秆问题，还能减少农药、化肥

投入，增加土壤有机质含量，起到蓄水保墒、培

肥地力的效果，长出来的玉米棒大、轴细、籽

深。”已经连续多年使用“梨树模式”种植玉米

的合作社理事长韩凤香，谈到效果感慨道，

“2023年我这1.5万亩地，玉米单产2000斤左

右，比10年前增加三成！”

位于东北黑土区的核心地带，吉林黑土典型

区面积6900万亩，产出的粮食占全省粮食总产

量的80%左右。守着黑土地，反哺黑土地，吉林通

过多年持续探索，成立了黑土地保护领导小组，

颁布实施了全国首部地方性法规，制定加强科技

支撑体系建设等38条具体措施。并与中科院联

合开展了“黑土粮仓”科技会战，在粮食主产区建

设3个万亩级、30个千亩级示范基地，成立了6位

院士领衔的省黑土地保护专家委员会。

“目前，全省构建了东部固土保肥、中部提质

增肥、西部改良培肥等保护路径，总结了‘上盖、

下松、适度深翻、水肥一体’等技术路径。”省农业

农村厅黑土地保护管理处处长刘彦佐说, 今年，

力争实施保护性耕作扩大到3800万亩。

“土地者，民之本也”。为不断挖掘耕地资

源增产潜力，我省综合开发利用盐碱地，打造

成为粮食产量新的增长极，为深入实施“千亿

斤粮食”产能建设工程提供新引擎。

曾经十年九旱的白城市，依托河湖连通、

引嫩入白等工程，逐渐形成江河泡沼互济的生

态水网，通过“以水定地”种植水稻，“以稻治

碱”涵养生态，昔日的“不毛之地”现已成为全

省水稻产量第一大市。

盐碱地改良是一个复杂的需要综合治理

的系统工程。我省盐碱地等耕地后备资源总

面积为678万亩，集中分布在西部白城、松原两

市。2022年以来，全省谋划实施盐碱地综合利

用土地整治项目145个，实现种植49.4万亩。

育良种 推良法

“藏粮于技”提单产增效益

解决吃饭问题，根本出路在科技。良种良法

配套、农机农艺结合，为稳定粮食生产赢得底气。

从凭经验种地到靠数据管地，节本增产的

背后，是吉林坚持把发展农业科技放在突出位

置，大力推进农业机械化、智能化，给农业现代

化插上科技的翅膀。

走进乾安县大遐畜牧场智能化田间管理

控制室，玉米生长过程中所需要的水和养分，

通过电脑科学配比，只需一个按钮，就可以精

准地点对点输送给每一株作物。

“秸秆深翻还田解决了地力问题，水肥一体化

技术有效解决了靠天吃饭的问题。我们还在优良

选种上下功夫，种植耐密品种，2023年8万亩地每

公顷产量25530斤左右，比以前多打1000多斤。”

乾安县大遐畜牧场董事长刘子良高兴地说。

2023年，我省通过实施单产提升行动，实现

粮食主产县全覆盖，建设粮油作物高产高效攻关

示范区25个，新增水肥一体化技术234万亩，多

措并举推动各地集成推广高产高效技术模式。

“仅推行的‘水肥一体化+密植’一项增产增效技

术就可增产粮食10亿斤左右。”省农业技术推广

总站粮食作物技术科科长胡博说。

农业现代化，种子是基础。吉林要建好中

国的“大粮仓”，必须把种子牢牢攥在自己手

中。为提高农作物单产潜力，2023年，我省首

次筛选出耐密突破性品种41个、耐盐碱品种

47个。通过开展农作物高产品种竞赛活动，评

选出8个玉米品种亩产“超吨粮”，为我省率先

实现农业现代化目标提供种源基础。

在粮食增产的同时，推广“一地多用、一多

收”稻渔综合种养面积95.39万亩，创历史新

高，为全省粮食绿色可持续发展、农民增产增

收提供了一条全新路径。

抓特色 强链条

“十大产业集群”助多元促增收

在保证粮食产能基础上，如何加快农业农

村现代化进程，促进农民持续较快增收？习近

平总书记强调，要以发展现代化大农业为主攻

方向,加快推进农业农村现代化。

立足河湖、林草、果蔬等资源优势，吉林跳出

单一种植模式，全面发展“四季农业”，加快形成粮

经饲统筹、农林牧渔多业并举的产业体系，深入挖

掘树上摘的、地里长的、水里游的等资源优势，拓

展农业生产空间领域，多途径开发食物来源，努力

走出具有吉林特色的大农业、大产业发展之路。

在吉林省东鳌鹿业科技开发有限公司一楼产

品展示区，鹿茸、鹿筋、鹿鞭、鹿血等百余种“鹿元

素”商品摆放于此，琳琅满目。

“梅花鹿的鹿茸、鹿心、鹿血、鹿胎、鹿骨、鹿

筋、鹿皮等都具有极高的药用和食用价值，被称

为‘奔跑的药，可食的宝’。”东鳌鹿业董事长王艳

梅说，2023年，我们开发出了一系列以鹿原料为

主的功能性食品，一上市就受到市场欢迎。

东鳌鹿业位于长春市双阳区，是一家集

学、研、产、养、加、销为一体的梅花鹿全产业链

的精深加工企业，拥有鹿产品质量检测、鹿产

品科技研发、鹿群疾病与预防控制三大中心，

是我省农业产业化重点龙头企业。

让小小“土特产”成为带动农民增收大产

业，2023年，全省梅花鹿饲养量达78万只、鹿

茸产量达1111.5吨，居全国第1位；人参产量

达3.4万吨，居全国首位；黑木耳产量达118.4

万吨，居全国第2位；棚室面积达到76.4万亩，

省级“菜篮子”应急保障基地达到178家。

为将“原汁原味”的土特产打造成链条更

完整、业态更丰富的“多汁多味”土特产，真正

让农民从全产业链各环节分享更多增值收益，

吉林从“粮头食尾”“农头工尾”“畜头肉尾”破

题，着力在延伸产业链、打造供应链、提升价值

链上下功夫，强龙头、补链条、兴业态、树品牌，

聚力打造万亿级农产品及其深加工和食品细

加工产业，积极推进“十大产业集群”建设，促

进农产品由生到熟、由初到精、由短到长、由单

一到复合，推动乡村产业全链条升级。

从“小特色”到“大产业”，由“平面分布”转型

为“集群发展”。目前，全省玉米水稻、生猪、肉牛

肉羊产业集群产值超千亿元，禽蛋、人参、果蔬、林

下及林特产业集群产值超500亿元，建设“十大产

业集群”省级以上农业产业化重点龙头企业709

户，省级农产品加工示范园区19个。

挺起保障国家粮食安全的“吉粮”
本报1月28日讯（记者

王伟）今天，第十四届吉林

（长春）冬季农业博览会在

长春农博园开幕。本届展

会以“品牌、绿色、健康、祥

和”为主题，突出绿色农业、

冰雪旅游与年俗文化相结

合，丰富广大群众春节期间

的文化生活。

本届冬季农博会展示

面积为20万平方米，包括设

施农业展区、观光农业展

区、农业科技成果转化展

区、精品动物展区和新春年

货展销区五大展示内容，集

农业经贸交流、农产品展示

展销、现代农业科技示范、

农业科普教育、农业旅游观

光、农民及市民文化娱乐于

一体。展会期间还安排了

假期研学、非遗展演、主题

巡游等活动，精彩纷呈、好

戏连台，让广大游客在“零

距离”“沉浸式”体验现代农

业技术的同时，通过展销上

千种中高档绿色优质农产

品、食品、工艺品、轻工产品

等特色年货，满足群众过年

的购物需求。

本届展会更加注重体验

经济，特别增设了夜场的“幻

境光影秀”“珍禽馆”“渔业馆”

等主题内容，利用农业、光影、

动漫等元素，全力打造冰雪旅

游新生活、新业态、新场景，为

广大游客呈现全新的视觉盛

宴，体验“不夜花园”的独特魅

力，现场还设置了民俗文化体

验、冰雪娱乐体验、动漫嘉年

华、美食一条街等内容，打造

“吃喝玩购娱”多元一体的展

会模式。在教育培训方面，增

设了基质播种、种苗移栽、植

物扦插、组培瓶苗移栽、农耕

民俗等自主研学课程，让学生

们真正体验现代农事从学习

到实操的全过程，提升动手能

力，培育农事经验。
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（上接第一版）全省粮食单产居全国粮食主产

区第一位，服务业增加值占GDP比重为53.9%，

战略性新兴产业产值占全部规上工业总产值

的比重为16.8%，水电、风电、太阳能等可再生

能源发电量同比增长19.0%，高端装备制造业

产值增长10.2%——数据的背后，是产业结构

持续壮大优化和新质生产力加速形成，是全省

经济“含新量”“含金量”“含绿量”的不断提

升。全省规模以上工业增加值同比增长6.8%，

位居全国第10位；进出口总值增长7.7%，位居

全国第9位；出口增长24.9%，位居全国第5位；

限额以上住宿业营业额同比增长36.1%，长春

龙嘉机场航班量和旅客量均超2019年同期，新

登记经营主体同比增长14.0%，全年高校毕业

生留吉率超过60%——发展的活力持续增强，

为全面振兴跃上新台阶夯实了根基。“实现质

的有效提升和量的合理增长”，吉林用行动给

出了答案。

昂扬向上的发展势头，昭示着吉林全面振

兴“新活力”“新未来”。从“开门红”到“半年

红”，再到“全年红”，我们如期实现2023年发展

目标，为吉林全面振兴率先实现新突破奠定了

坚实基础。这个基础，是速度形成的发展势

能，更是质量和规模激发的发展活力与潜力。

回首过去一年，一汽红旗大放异彩，中国高速

动车组首次出口欧洲，“吉林制造”闪耀国际舞

台；“千亿斤粮食”产能建设工程全面启动，粮

食产量再创历史新高；“吉林一号”实现“百星

飞天”，吉林区域创新能力大幅提升；俄罗斯符

拉迪沃斯托克港获批成为我省内贸外运航线

中转口岸，央企再布局、民营大发展、外企快涌

入势头强劲；冰雪经济成为全国关注的“顶

流”，“冷资源”激活“热经济”……吉林经济发

展势头稳中有进、稳中向好，发展动能不断积

蓄。今天的吉林，现代化大农业发展稳定开

局，具有吉林特色优势的现代化产业体系加快

构建，创新动力持续提升，解放思想、开放包

容、放开搞活的氛围日益浓厚。走在率先实现

新突破的赛道上，吉林积厚成势，未来可期。

“雄关漫道真如铁，而今迈步从头越”。巩固

和增强我省难得的经济回升向好态势，稳住上升

期、稳在快车道，我们要因势而谋、应势而动，以

“四大集群”培育为重点，以“六新产业”发展为方

向，以“四新设施”建设为保障，紧盯率先突破重

点领域、重大任务、重要方面，瞄准关键处，找准

发力点，咬定目标不放松，敢闯敢干加实干，在推

动吉林全面振兴率先实现新突破中展现新担当、

新作为，不断取得新成效。


